

Бекітемін:

Мектеп директоры  
С.М Издина  
31 тамыз 2020 жыл



Келісемін:

*AS*  
оқу-ісі жөніндегі орынбасары:  
А.Ж Аманшеева

Қаралды :

*Бсе*  
Бастауыш бірлестік жетекшісі  
А.Д.Қибасова

## «Жауқазын» шағын орталығының «Ботақан» кіші тобының 2020-2021 оқу жылының перспективалық жоспары

Тәрбиеші: Утешова М.Қ

Бекітемін:  
Мектеп директоры: С.М. Издина



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың білім беру процесінде ұйымдастырылатын «Өтпелі» тақырыптардың тізімі

№	Өтпелі тақырыптар	Мақсаттары:
1	«Балабақша»	Балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыру. Бірлескен әрекетке қызығушылықтары артады.
2	Менің мектебім	Отбасы және отбасы мүшелері жайлы түсініктерін қалыптастыру. Отбасы сүйіспеншілігі, сыйластығы туралы түсінік қалыптастыру; - отбасындағы өзара сыйластық қарым-қатынас дағдыларын дамыту; - үлкенге ізеттілік көрсетуге, кішіге қамқор болуға тәрбиелеу.
3	Дені саудың жаны сау	Салауатты өмір салты, күн тәртібі және оның сақталуы туралы білім беру. - жеке бастың тазалығы және гигиена туралы түсініктерін кеңейту; - мәдени-гигиеналық және өзіне-өзі қызмет көрсету дағдыларын жетілдіру; - денсаулықты күтуге тәрбиелеу.
4	Алақай қыс келді	балалардың қыс мезгілі туралы және оның ерекшеліктері туралы түсініктері кеңейеді.
5	Қысқы табиғат әлемі	тірі және өлі табиғат заттарымен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеру.
6	Бізді қоршаған әлем	қоршаған ортамен өзара әрекеттестіруге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген баланың тұлғасын дамыту.
7	Көктем жаршысы құстар	Жыл мезгіліне байланысты табиғатта болатын өзгерістер, көктемде жыл құстары Туған жерге оралып, ұя салып, балапан басып шығаратыны туралы түсініктері қалыптасады.
8	Біз еңбекқор баламыз	Қарапайым еңбек дағдыларына, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуді, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қатынасты; балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуды; мектепжасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыруды қамтамасыз етеді.
9	Әрқашан күн сөнбесін	Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді, жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтымақ, өзіннің туған ауылына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеу. Достық, ынтымақ сөздерінің маңыздылығын түсіндіру. Сыйластық, татулық туралы түсініктерін кеңейту. Үлкендермен, құрбылармен сыйластық қарым-қатынас мәдениетін дамыту. Еліне адал азамат болуға тәрбиелеу.

**Перспективалық жоспар 2020-2021 жыл, Қыркүйек айы**

**Өтпелі тақырып «Балабақша»**

**Мақсаты:** Балалардың бойында балабақша туралы түсініктері қалыптасады, танымдық қабілеттерін дамиды, ой- өрістерін кеңейте отырып бірлескен әрекетке қызығушылықтары дамиды.

**Міндеттері:**

- денсаулық сақтау технологиясы негізінде дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін қалыптастыру;
- дидактикалық ойындар арқылы тілдік қарым –қатынас дағдыларын, сөздік қорларын қалыптастыру;
- өз достарымен бірігіп ойнау барысында балалардың танымдық қабілеттерін дамыту;
- балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру және шығармашылық әрекетті дамыту.

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b> <b>(3сағат)</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,25)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Менің балабақшам»</b>	<i>Дене шынықтыру</i> <i>Дене нұсқаушының</i> <i>жоспары бойынша</i>		01.09.2020 <b>Жаратылыстану.</b> <b>Тақыры.Балабақша</b> <b>ауласындағы ағаштар.</b> <b>Мақсаты:</b> Балабақшаның ауласындағы ағаштарды ажыратып ,атай білуді қалыптастырады.  <b>Сенсорика03.09.2020</b> <b>Тақырыбы.Ағаштарды</b> <b>орналастыр.</b> <b>Мақсаты.</b> Шыршаларды ағаштарды шеңбер бойлап ,қатарға ,бұрыштарға орналастыру арқылы қолдың қимыл әрекеттерін дамытады.	<b>Сурет салу 02.09.2020</b> <b>Тақырыбы: «Ұзын жолдар салу.»</b> <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы жолдарды көрсетеді. Ұзын жолдарды салады.Қыл қаламмен ,қоңыр бояумен ,парақ бетіне солдан оңға қарай сызуды қалыптастырады.  <b>Мүсіндеу03.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> Домалақ жасау. <b>Мақсаты:</b> Ермек саз сазбалшықтың қасиеттерімен танысу,дағдыларын жетілдіру,олардың кесектерін домалату.

2-апта «Менің достарым»	Дене шынықтыру Дене нұсқаушының жоспары бойынша	<b>Көркем әлебиет 07.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Балабақша туралы әлең оқу.</b> <b>Мақсаты.</b> Балабақшы туралы айтып беру, тақырыпқа сәйкес әлең оқып беріп, оны эмоционалды қабылдауды үйренеді.	<b>Кұрастыру 10.09.2020</b> <b>Тақырыбы</b> «Жиһаз» <b>Мақсаты:</b> Жиқаздар үлгілерін қарап ,оның бәліктерін атап ,кәрсетуге,қандай бәлшектерден құралғанын анықтап құрастыруға қабілеттері қалыптасады. <b>Жаратылыстану 08.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдер» <b>Мақсаты:</b> Гүлдерді ажыратып ,атай білуді қалыптастыру,аулада бәлмеде гүлдеитін әсімдіктер, ауладағы гүлдердің түстерін атаиды.Достарына сыйлайды.	<b>Сурет салу 09.09.2020</b> <b>Тақырыбы.</b> <b>«Ұзын жолдар»</b> <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы жолдарды кәрсетеді, Ұзын жолдарды салады.Қыл қаламмен қоңыр бояумен парақ бетіне солдан оңға қарай сызуды қалыптастырады.
3-апта « Менің сүйікті ойыншықтарым»	Дене шынықтыру Дене нұсқаушының жоспары бойынша	<b>14.09.2020</b> <b>Сөйлеуді ламыту</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Ойыншықтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Балалардың кәңіл күйін кәтеру ,әзіне қарап тіл қатқанда күлімдеуге жаттығады,дыбыстарды,сәзд ерді және сәз тіркестерін дауыстың биіктігін ,екпінін байқауды үйренеді.	<b>Жаратылыстану 15.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жемістер мен көкөністер» <b>Мақсаты:</b> Балаларды сыртқы түрі ,түсі,дәмі ,атауы бойынша қиярды ,қызанақты,сәбзіді,алманы,тани білді,және үйренді. <b>Сенсорика 17.09.2020</b> <b>Тақырыбы.</b> Доптар Допты домалату ,ортасынан ашу,маида доптарды алу,қайта салып жабу арқылы қолдың саусақтарының қимылын дамыту.	<b>Жапсыру 17.09.2020</b> <b>«Әсем шарлар»</b> Флангелеграфта желімсіз жапсыру техникасын үйрету. <u>Эстетикалық қабылдауын қалыптастыру.</u> Әсем шарларды жабыстыру. <b>Сурет салу 16.09.2020</b> Тақырыбы: «Чупа-чупс» <b>Мақсаты:</b> Қаламмен ұзын тік салынған таяқшаға дәңгелектеп шеңбер салуды үйренеді.

<p style="text-align: center;">4-апта «Жиһаздар»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b><u>Көркем әлебиет 21.09.2020</u></b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша » әлеңін жаттау <b>Мақсаты:</b> Әлеңді айтып қимылды жасауды үйренеді.Шығарманың мазмұнын түсіну және эмосионаны қабылдауға дағдыланды.</p>	<p><b><u>Құрастыру 24.09.2020</u></b> <b>Тақырыбы</b> «Жиһаздар» <b>Мақсаты:</b> Жиһаздар үлгілерін карап,оның бәліктерін атап кәрсетуге қандай бәлшектерден құралғанын анықтап құрастыруға қабілетін қалыптастырды.. <b><u>Жаратылыстану 22.09.2020</u></b> <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштар». <b>Мақсаты:</b> Балалардың назарын ағаштың негізгі бәліктеріне аудару,діңі бұтақтары,жапырақтары.Ағаштардан жасалатын жиһаздармен танысады.</p>	<p><b><u>Сурет салу 23.09.2020</u></b> Тақырбы: «Шеңбер» <b>Мақсаты:</b> Қаламмен ұзын тік салынған таяқшаға дәңгелектеп шеңбер салуды үйренеді.</p>
--	---	--	--	--

**2020 жыл, Қазан айы**  
**Өтпелі тақырып «Менің отбасым»**

**Мақсаты:** балалардың отбасы туралы түсініктері қалыптасады, отбасы мүшелерін ажырата біледі, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйренеді. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамытады: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

**Міндеттері:**

- отбасы туралы алған білімдерін кеңейту, сөздік қорларын, танымдық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін ойын түрлерін ұйымдастыру;
- денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, балалардың дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін жетілдіру;
- отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b> <b>(3сағат)</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,5)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,5)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Менің отбасым»</b>	<u><b>Дене шынықтыру</b></u> Дене нұсқаушының жоспары бойынша	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>28.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Менің отбасым»</b> <b>Мақсаты:</b> Отбасында әрекеттердің атауын айтуды, тілдік қарым-қатынаста зат есімдерді, қолданып заттарды сипаттауды үйренді.	<b>Жаратылыстану 29.09.2020</b> <b>Тақырыбы: «Күз»</b> <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілімен табиғаттағы маусымдық өзгерістермен, балабақшаның ауласында өсетін ағаштармен және бұталармен танысады. Ағаштар үшін жылудың, судың маңызы туралы әңгімелеп береді. Жапырақтарды түсі бойынша ажыратуға үйренді. <b>Сенсорика 01.10.2020</b> <b>Тақырыбы: «Үйшіктер»</b> <b>Мақсаты:</b> Кәлеміне қарай үй жануарлары мен құстарды үйшіктің терезелерінің формаларына қарай орналастыруды үйренеді, қолдың саусақтарының қимыл әрекеттерін дамытады.	<b>Сурет салу 30.09.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Таяқшалар</b> <b>Мақсаты:</b> Қыл қаламмен қоңыр бояумен парақ бетіне жоғарыдан төмен қарай сызық салады. <b>Мүсіндеу 01.10.2020</b> <b>Тақырыбы: Кәмпит</b> <b>Мақсаты:</b> Дәңгелектеу тәсілімен азық-түлік тағамдарын мүсіндеп үйренеді.

<p style="text-align: center;">2-апта «Менің отбасым»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>05.10.2020</b> <b>Тақырыбы: Үй жануарлары.</b> <b>Мақсаты:</b> Үй жануарларымен танысады, мейрімдену сәздерін үйлестіреді. Өзінің кәшесіндегі жануарлар туралы айтып беруді үйренеді.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>06.10.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Жапырақтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Жапырақтарды түсі, көлемі, пішініне сәйкес ажыратуға жаттығады. Кәшедегі бар жапырақтармен танысады. <b>Құрастыру</b> <b>08.10.2020</b> <b>Тақырыбы: «Жол»</b> <b>Мақсаты:</b> Жалғыз аяқ жол. Ірі конструктор бөлшектерінен үлгі бойынша құрастыруды дамытады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>07.10.2020</b> <b>Тақырыбы: «Жаңбыр»</b> <b>Мақсаты:</b> Қыл қаламмен көк бояумен парақ бетіне жоғарыдан төмен қарай сызық салады.</p>
---	---	---	--	--

<p style="text-align: center;">3-апта «Қош келдіңі, Алтын күз»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>12.10.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үйдегі және кәшедегі қауіпсіздік» <b>Мақсаты:</b> Үйдегі және кәшедегі қауіпсіздік туралы қарапайым ережелер мен танысады. Заттардың бәліктерін ажыратуға және атауға ,дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстауды үйренеді.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>13.10.2020ж</b> <b>Тақырыбы: Табиғат қамқоршылары.</b> <b>Мақсаты:</b> Табиғатқа шамасы келгенше көмек көрсетуге ,ауа райының жағдайын анықтауға және атауға үйренеді. Білуге деген құмарлықты дамытады. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиеленді.</p> <p><b>Сенсорика</b> <b>15.10.2020</b> <b>Тақырыбы «Жіптер»</b> <b>Мақсаты:</b> Тарқатылып жатқан жіптерді жинап орау арқылы қолдың саусақтарының қимыл әрекеттерін дамытады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>14.10.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Жіп орамдары»</b> <b>Мақсаты:</b> Түрлі-түсті қаламдармен жіп орамдарын салады.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>15.10.2020</b> <b>Тақырыбы: «Ыдыстағы алмалар»</b> <b>Мақсаты:</b> Фланелеграфта ыдыс ішіне қызыл сары алмаларды орналастыруды үйренеді, қуана білуге тәрбиеленеді..</p>
--	---	---	---	---



<p style="text-align: center;">4-апта «Табиғат өзгерістері»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>19.10.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күз» <b>Мақсаты:</b> Күз туралы әлең оқып беру.Әленді айтуға жаттығады.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>20.10.2020</b> Тақырыбы: «Күзгі табиғат» <b>Мақсаты:</b> Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамытады.Суару тәсілдеріне назар аударады.Өсімдіктерге күтім жасауға баулыды.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>22.10.2020</b> <b>Тақырыбы:</b>Жалғыз аяқ жол <b>Мақсаты:</b> Жалғыз аяқ жол.Ірі конструктор бөлшектерінен үлгі бойынша құрастыруды дамытады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>21.10.20202</b> <b>Тақырбы:</b> «Жіп ормдары» <b>Мақсаты:</b> Түрлі-түсті қаламдармен жіп орамдарын салады.</p>
---	--	--	---	---

**2020 жыл, Қараша айы**  
**Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»**

**Мақсаты:** Балалар денсаулық сақтау, шынығу және дәрумендердің адам ағзасына пайдалы екенін түсінеді. Таза жүру, жеке бас гигиенасын сақтау ережесін үйренеді.

**Міндеттері:**

- шынықтыру-сауықтыру шаралары арқылы балаларды мықтылыққа, шымырлыққа тәрбиелеу, дербес қимыл белсенділігін дамыту;
- дұрыс тамақтану жолдарын насихаттау арқылы алғашқы түсініктерін қалыптастыру;
- әңгімелеу, қызықты ойындар ұйымдастыру арқылы балалардың ертегі және шағын әңгімелердің мазмұнын түсінуіне ықпал жасау;

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру (3сағат)</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет 0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру (0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,25)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Өзім туралы»</b>	<b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту 02.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Дене мүшелері»</b> <b>Мақсаты:</b> Өзінің дене мүшесін ажыратып атауға ,сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйренеді.	<b>Жаратылыстану 03.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Үй жануарлары.</b> <b>Мақсаты:</b> Үй жануарларын ажыратып,атай біледі(мысық,ит,сиыр,жылқы,ешкі,әтеш, тауық,қаз және т.б) <b>Сенсорика 05.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қуаршақты сәңдейміз»</b> <b>Мақсаты:</b> Жемелектерді қуыршақшашына киімдеріне байлауды үйретеді.Саусақ қимылдарын дамытады	<b>Сурет салу 04.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қуыршақтың әсем кәйлегі» <b>Мақсаты:</b> Қуыршақтың әсем кәйлегіне нүктелерді салуды үйренеді.Ұқыптылыққа тәрбиеленеді <b>Мүсіндеу 05.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Бауырсақ»</b> <b>Мақсаты:</b> Балшықты жұмырлау,дәңгелектеу,алақанмен қысу,әдістерін үйренеді.Бауырсақ жасап үйренеді

<p style="text-align: center;">2-апта</p> <p style="text-align: center;">«Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>09.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Шалқан»</b> <b>Мақсаты:Ертегіні түсіну.</b>Кейіпкер сөздерін үйлестіреді,кейіптенуге бейімделеді</p>	<p><b>Жаратылыстану 10.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Өсімдіктер әлемі»</b> <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктердің бәліктері туралы түсінік береді (сабағы,жапырағы,гүлі) Дәруменді өсімдіктермен танысады. <b>Құрастыру 12.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Үй құрастыру»</b> <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан және ірі конструктор бөлшектерінен үйді құрастыруды үйренеді</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>11.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Әсем көйлек»</b> <b>Мақсаты:</b> Қуыршақтың әсем көйлегіне нүктелерді салуды үйренеді.Ұқыптылыққа тәрбиеленеді.</p>
<p style="text-align: center;">3-апта</p> <p style="text-align: center;">«Дені саулық жаны сау»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту 16.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Көмек»</b> <b>Мақсаты:</b> Өзіне және айналасындағы адамдарға көмек көрсетуді үйренді.Уф деп тыныс алуға жаттықты.Дыбысқа еліктеу,дыбыстарды дұрыс айтуға қалыптасты</p>	<p><b>Сенсорика 19.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Түрлі түсті дәрумендер»</b> <b>Мақсаты:</b> Көлемі мен пішініне қарай дәрумендерді әр түрлі қораптарға салып жинауды үйренді.Қолдың саусақтарының қимыл әрекеттерін дамытады. <b>Жаратылыстану17.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Құстар әлемі»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды қыстайтын құстармен танысады.Олар торғай,сауысқан,қарға шымшық,кәгершін: олардың тіршілігіндегі ерекшеліктермен танысады Қыста суықта тоңып қалмас үшін оларды қоректендіру қажет,жем салғыш жасап,күн сайын жем салып отырады.Балаларды қанатты достарға деген қамқорлық қатынасқа тәрбиеленеді.</p>	<p><b>Сурет салу 18.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Шар»</b> <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен қызыл бояумен шар денесін салады.  <b>Жапсыру 19.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Әсем кәйлек»</b> <b>Мақсаты:</b> Фланелегрфтың кенебінде орналастырылған кәйлек пішініне қызыл сары түймелерді орналастыруды үйренеді</p>

<p style="text-align: center;">4-апта «Біз күшіміз, ептіміз»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>23.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Дене жаттығулары»</b> <b>Мақсаты:</b> Денсаулықты нығайтуда дене жаттығуларының маңызын түсінеді. Ойнау барысында байланыстырып сөйлеуге жаттықтыру ойында кейіпкерлер бейнесін қарапайым түрде бейнелеуді жетілдірді.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>24.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Үй жануарлары»</b> <b>Мақсаты:</b> Тәлдердің ажыратып, атай білді, марғау, күшік, бұзау, лақ, балапан т.б.</p> <p><b>Құрастыру.</b> <b>26.11.2020</b> <b>Тақырыбы: «Үйшік»</b> <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан және ірі конструктор бөлшектерінен үйді құрастыруды үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>25.11.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қылқаламмен қызыл бояумен шар бейнесін салу» <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен қызыл бояумен шар бейнесін салады</p>
--	---	---	--	---

2020 жыл, Желтоқсан айы

**Өтпелі тақырып:** «Алақай қыс келді»**Мақсаты:** Балалардың қыс мезгілі және оның ерекшеліктері туралы түсініктері кеңейеді.

**Міндеттері:**

- Қыс мезгіліне деген қызығушылықтарын арттыру .
  - Аппақ қармен ,сықырлаған аязбен ,көк айдын мұзымен танысады.
  - балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйренеді

	Денсаулық 3 Дене шынықтыру (3сағат)	Қатынас 2,5 Сөйлеуді дамыту 1 Көркем әдебиет(1)	Таным 2,5 Математика негіздері 1 Жаратылыстану 1 Құрастыру(0,5)	Шығармашылық 3 Сурет салу 1 Мүсіндеу (0,25) Музыка (1,5) Жапсыру (0,25)
1-апта «Қыс қызығы»	<u>Дене шынықтыру</u> Дене нұсқаушының жоспары бойынша	Сөйлеуді дамыту 30.11.2020 <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы киімдер» <b>Мақсаты:</b> Түрлі киімдердің атауын дұрыс айтады.Дыбыстарды, сөздерді және сөз тіркестерін қолдану мен сөз қорын кеңейтті.	Сенсорика 03.12.2020 <b>Тақырыбы:</b> «Балапандар мен тауықтар.» <b>Мақсаты:</b> Балапандар мен тауықты дене көлеміне қарай ұяшықтарға орналастырады, қимыл әрекеттермен таныстырады.Балапандарды ретімен орналастырады. Орналастыру арқылы бала ның қол қимылын дамытады.	Сурет салу 02.12.2020 <b>Тақырыбы</b> «Сылдырмақтар» <b>Мақсаты:</b> Қаламмен дөңгелегу мен ұзын таяқшалардан сылдырмақтар салуды үйренді. <b>Мүсіндеу</b> 03.12.2020 <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі көлемді шарлар» <b>Мақсаты:</b> Саз балшықты өздігінен илей алуын ұйымдастырып бірдей және түрлі көлемді шарларды жасауды үйренеді.

<p style="text-align: center;">2-апта «Туған әлкем»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>07.12.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» әлеңі <b>Мақсаты:</b>Әлеңді жатқа айтуды үйренді. Туған әлке туралы түсініктерін айта алды.</p>	<p><b>Жаратылыстану 08.12.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қардың қасиеті» <b>Мақсаты:</b> Қар туралы білімдерін нақтылады:қардаң мүсін жасады,домалатып кесек жасады,қарды қолмен ұстағанда еріп , суға айналды. <b>Құрастыру 10.12.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мұнаралар» <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі кәлемді шенберлерде мұнара құрастырады. Шенберлердің ұқсасын таңдауды үйренеді. Әр түрлі кәлемдегі шағың жастықтырдаң мұнара құрастырады. Бұл қандай мұнара дегенге әсерлене қуана жауап беруді үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу 09.12.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> Сылдырмақ <b>Мақсаты.</b>Қаламмен дөңгелектеу мен ұзын таяқшалардан сылдырмақтар салуды үйренді.</p>
<p style="text-align: center;">3-апта «Тәуелсіз Қазақстан»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>14.12.2020</b> <b>Тақ:</b>Жаңа жыл <b>Мақсаты:</b>Жаңа жыл мерекесі туралы түснiк бередi.Тiлдiк қарым қатынасқа ,сәйлеу тiлiне ,зат есiмдердi сипаттаи алады</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Жаратылыстану 15.12.2020</b> <b>Тақ:</b>Орманды мекендеитiн жануарлар. <b>Мақсаты:</b>Орманда мекендеитiн жануарларды ажырата алады.түлкi,қоян,аю,қасқыр,тиiн.және т.б.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Жапсыру</b></p>

<p style="text-align: center;">4-апта «Кел Жаңа жыл!»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>21.12.2020</b> <b>Тақырыбы: «Қыс» әлеңі</b> <b>Мақсаты:</b>Қимыл жасап әлеңді жасап анық айтуға үйренді.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>22.12.2020</b> <b>Тақырыбы: «Жабайы жануарлар»</b> <b>Мақсаты:</b> Түрлі иллюстрацияларды қолданып, жабайы жануарлармен танысады жалғастырады жануарлардың түрлі климаттық жағдайларда тіршілік ететіні туралы түсінік береді (ақ аю-сол түстікте, түйе –шәлді аймақта тіршілік етеді) <b>Құрастыру</b> <b>24.12.2020</b> <b>Тақырыбы: «Мұнара»</b> <b>Мақсаты:</b> Тәрбиелік: Әр түрлі көлемді шеңберлерден мұнара құрастырады.Шенберлердің ұқсасын таңдауды үйренді. Әр түрлі көлемдегі шағын жастықтардаң мұнара құрастырды. Бұл қандай үлкен керемет мұнара дегенге әсерлене жауап беруді үйренді.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>23.12.2020</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қыл қаламмен қызыл бояумен дайын шырша бейнесімен шамдарын салады.»</b> <b>Мақсаты:</b> «Қыл қаламмен қызыл бояумен дайын шырша бейнесімен шамдарын салады.»</p>
<p style="text-align: center;">5-апта «Қыс қызығы»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>		<p><b>Жаратылыстану</b> <b>29.12.2020</b> <b>Тақырыбы: «Қар қасиеті»</b> <b>Мақсаты:</b>Құстарды дауысынан тануды қалыптастырды.Балалар қармен және оның қасиеті мен танысады. <b>Сенсорика</b> <b>31.12.2020</b> <b>Тақырыбы: «Ұршық басына сабын кигізу.»</b> <b>Мақсаты:</b> Ұршық басына сабын кигізу арқылы Қолдың саусақтарының қимылын дамытады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>30.12.2020</b> <b>Тақырыбы</b> <b>«Шырша»</b> <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен қызыл түсті бояумен дайын шырша бейнесін шамдарын салады. <b>Мүсіндеу</b> <b>04.01.2021</b> <b>Тақырыбы: «Моншақтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Қарапайым композиция құру арқылы кенеп бетіне сызыққа төрт бұрыш және домалақ моншақтарды орналастырды.</p>

**2021 жыл, Қаңтар айы**  
**Өтпелі тақырып: «Қысқы табиғат әлемі»**

**Мақсаты:** Балалардың тірі және әлі табиғатты ажырата алады. Жыл мезгілдері құбылыстары туралы түсініктері кеңейді.

**Міндеттері:**

- дидактикалық ойындар ұйымдастыру арқылы балаларды өсімдіктерді атап, көкөністер мен жемістерді ажыратып айта білуге үйрету;
- қоршаған табиғаттың сұлулығын қабылдауға баулу;
- эстетикалық қабылдауларын, түрлі сенсорлық әсерлерін дамыту.

	Денсаулық 3 Дене шынықтыру (3сағат)	Қатынас 1 Сөйлеуді дамыту 0,5 Көркем әдебиет(0,5)	Таным 2 Сенсорика0,5 Жаратылыстану 1 Құрастыру(0,5)	Шығармашылық 3 Сурет салу 1 Мүсіндеу (0,25) Музыка (1,5) Жапсыру (0,25)
1-апта «Табиғат әлемі»	Дене шынықтыру <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>		<b>Жаратылыстану 05.01.2021</b> <b>Тақырыбы: «Пияз»</b> <b>Мақсаты:</b> Пияз туралы түсіне алады. (сары, домалақ, жұмсақ, тамыры бар) Жасыл сабақтарының өсуін бақылады. Пияздың пайдасы туралы түсінік алды. Оған күтім жасауға қызығушылығын тудырады. <b>Сенсорика</b>	Сурет салу  <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен қызыл түсті бояумен дайын кәйлек пішініне түймелерді нүктелеп салады. <b>Мүсіндеу</b>
2-апта «Үй жануарлар	<u>Дене шынықтыру</u> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Көркем әдебиет 11.01.2021</b> <b>Тақырыбы: Жануарлар әлемі.</b> <b>Мақсаты:</b> Қасқыр мен лақтар ертегісін оқып береді. Ертегі мазмұнын түсінеді. Әсерленуге үйренеді	<b>Жаратылыстану 12.01.2021</b> <b>Тақ: Өсімдіктер мен жануарлар.</b> <b>Мақсаты.</b> Қызығушылығы дамиды. Өсімдіктер мен жануарларға, қамқорлық көрсете алады. <b>Құрастыру 14.01.2021</b> Тақырыбы: «Қоршаулар мен қоралар» <b>Мақсаты:</b> Түрлі материалдардан	<b>Сурет салу 13.01.2021</b> Тақырыбы: «Көйлекті сәндейміз» <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен қызыл түсті бояумен дайын кәйлек пішініне түймелерді нүктелеп салады.



			үй жануарларына биік және аласа қоршаулар мен қораларды құруды үйренеді.	
3-апта «Тірі және әлі табиғат»	<u>Дене шынықтыру</u> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту 18.01.2021</b> Тақырыбы: «Құстар» <b>Мақсаты:</b> Балдарға құстардың сыртқы түрі мен дене мүшелерін айтуды қалыптастырады	<b>Сенсорика 21.01.2021</b> Тақырыбы: «Құстар ұяшығы» <b>Мақсаты:</b> Дене көлеміне қарай құстарды ұяшықтарға орналастырады. Қимыл-әрекеттерімен танысады. Балаландарды ретімен орналастыру арқылы баланың қол қимылы дамиды.  <b>Жаратылыстану 19.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстар» <b>Мақсаты:</b> Балаларды қыстайтын құстармен таныстырады: торғай, сауысқан, қарға, шымшық, көгершін; олардың тіршілігіндегі ерекшеліктерімен танысады.	<b>Сурет салу 20.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құм бетіне шар салу» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелектеу мен ұзын ирек жіпті салуды үйренді  <b>Жапсыру 21.01.2021</b> Тақырыбы: «Доптар» <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетіне орналасқан мысық алдына қарапайым композиция құру арқылы үлкен кіші доптарды қоюға үйренеді.
4-апта «Ғажайып қыс»	<u>Дене шынықтыру</u> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Көркем әдебиет 25.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы табиғат» <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгімеледі. Қыстағы табиғат көрінісі бар суретті қолданады. Ойнау барысында байланыстырып сөйлеуге жаттығады. Заттардың бейнесін қарапайым түрде бейнелейді.	<b>Жаратылыстану 26.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттағы маусымдардың ауысуы» <b>Мақсаты:</b> Көктем, жаз, күз, қыс және олардың ерекшеліктерін байқады. <b>Құрастыру 28.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоршаулар» <b>Мақсаты:</b> Түрлі материалдардан үй жануарларына биік және аласа қоршаулар мен қораларды үйренеді.	<b>Сурет салу 27.01.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құм бетіне шар салу» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелектеу мен ұзын ирек жіпті салуды үйренді

**2021 жыл, Ақпан айы**  
**Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»**

**Мақсаты:** Балалардың өздерін қоршаған орталары туралы түсініктері қалыптасты, танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын қалыптасты.

**Міндеттері:**

- қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие бала тұлғасын дамыту;
- адамгершілік нормаларын, тәзімділікті және адамдарға құрмет таныту сезімдерін жетілдіру;
- қызықты қимылды жаттығулар, сенсорлық ойындар ұйымдастыру арқылы түсініктерін кеңейту.

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b> <b>(3сағат)</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет 0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру0,5</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,25)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Жануарлар әлемі»</b>	<u><b>Дене шынықтыру</b></u> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>01.02.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Табиғат құбылыстары»</b> <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстары күн , шар, жел, туралы түсінік береді. Заттардың қасиеттеріне, сөйлемді айту мен дыбыстарды дұрыс айтуды жетілдіреді.	<b>Жаратылыстану 02.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Тұрмыста судың қолданысы»</b> <b>Мақсаты:</b> Тұрмыста судың қолданысы туралы біледі (тәгіледі, жылы-суық, суда шомылады, сумен жуынады, умен кір жуады және т.б.); табиғаттағы су (жылғалардан су ағады, сүңгілер, әзен, тоған ериді.) <b>Сенсорика 04.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Балықты аумен судан аулау»</b> <b>Мақсаты:</b> Балықты аумен судан аулап алуды үйрету арқылы қолдың қимыл әрекеттерін дамытады	<b>Сурет салу 03.02.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Машина дөңгелектері»</b> <b>Мақсаты:</b> Таңбалап басу арқылы машина дөңгелектерін таңбалап басып салады.  <b>Мүсіндеу 04.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Қар бала»</b> <b>Мақсаты:</b> Саз балшықты алақан арасында домалақтау арқылы үш домалақты жасап түйістіріп Қар бала жасайды. Таяқшамен шұқып көзін, аузын, мұрнын таңбалауды үйренеді.

<p style="text-align: center;">2-апта «Кәліктер»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>08.02.2021</b> Тақырыбы: «Көлік» <b>Мақсаты:</b>Көліктің түрлерімен танысады, атай білуге дағдыланады.</p>	<p><b>Жаратылыстану 09.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Жануарлардың ерекшеліктері»</b> <b>Мақсаты:</b> Өздеріне тән сипаттық ерекшеліктерін бәліп кәрсетуеді(әтештің айдары әдемі; қоянның құлақтары ұзын; аю үлкен, оның құлақтары кішкентай және құйрығы жоқ; әтештің,мысықтың, иттің қандай дыбыстар шығаратынын біледі).</p> <p><b>Құрастыру 11.02.2021</b> Тақырыбы: «Машинаны құрастыру» <b>Мақсаты:</b> Ірі конструктор бәлшектерінен машинаны құрастыруды үйренді</p>	<p><b>Сурет салу 10.02.2021</b> Тақырыбы: «Машина дәңгелектері» <b>Мақсаты:</b>Таңбалап басу арқылы машина дәңгелектерін таңбалап басып салады.</p>
<p style="text-align: center;">3-апта «Қазақстанның жыл құстары»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>15.02.2021</b> Тақырыбы: «Қонақ күту» <b>Мақсаты:</b> Қуыршақтарды орындықтарға отырғызу тамақтандыру шараларын орындау арқылы ересектермен және құрдастырымен тілдік қарым-қатынас жасауды дамытады;</p>	<p><b>Сенсорика 18.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Бауларды аяқ киімдерге әткізу»</b> <b>Мақсаты:</b> Бауларды аяқ киімдерге әткізуді үйрету. Саусақ қимылдарын дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану 16.02.2021</b> Тақырыбы: «Пияздың әсуін бақылау» <b>Мақсаты:</b> Пияздың әсуін бақылау, жасыл сабақтарын құрастырады, құрдастарымен және ересектермен алған әсерлі туралы әңгімелеседі, жаңадан отырғызылған пиязшықты ертерек отырғызылған пиязшықпен салыстырады.</p>	<p><b>Сурет салу 17.02.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қар» салу <b>Мақсаты:</b> Қыл қаламен қоңыр бояумен түзу, тік, сызықтарды жүргізуді, осы әрекеттерді ырғақты қайталауды үйренеді.</p> <p><b>Жапсыру 18.02.2021</b> Тақырыбы: «Жалаушалар мен шамдар» <b>Мақсаты:</b> Фланелеграфта жіпке жалаушалар мен шамдарды алмастырп, орналастыруды үйренеді.</p>

<p style="text-align: center;">4-апта «Мамандықтың бәрі жақсы»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет 22.02.2021</b> Тақырыбы: «<b>Мамандық түрлері</b>» Мақсаты: Мамандықтың түрлерімен таныстыру, олардың маңызын түсіндіреді. Балабақша қызметкері медбике туралы айтып береді</p>	<p><b>Жаратылыстану 23.02.2021</b> <b>Тақырыбы: «Құстар»</b> <b>Мақсаты:</b> Құстарды, олардың қимылдарын бақылау ( ән салады, шоқиды, су ішеді). Құстарды, аквариумдегі балықтарды көректендіреді. <b>Құрастыру 25.02.2021</b> Тақырыбы: «Машина» <b>Мақсаты:</b>Ойын ойнайды. Ірі конструктор бөлшектерінен машинаны құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу 24.02.2021</b> Тақырбы: «Қар» <b>Мақсаты:</b> Қыл қаламмен қоңыр бояумен түзу, тік, сызықтарды жүргізеді, осы әрекеттерді ырғақты қайталауды үйренеді.</p>
--	--	--	---	---

**2021 жыл, Наурыз айы**  
**Өтпелі тақырып: «Көктем жаршысы құстар»**

**Мақсаты:** Жыл мезгіліне байланысты табиғатта болатын өзгерістер

**Міндеттері:**

-көктемде жыл құстары туған жерге оралады

-ұя салып балапан шығаратыны туралы түсініктерді қалыптастырады;

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b> <b>(3сағат)</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (02,5)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Көктемгі егістік»</b>	<b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту 01.03.2021</b> Тақырыбы: <b>«Көктем»</b> <b>Мақсаты:</b> Көктем туралы түсінік беру.Ай атауларын дұрыс атауды қалыптастырады.	<b>Жаратылыстану 02.03.2021</b> Тақырыбы: <b>«Құстар»</b> <b>Мақсаты:</b> Құстарды ажыратыпбілуге (торғай, қарға, көгершін) үйренеді. <b>Сенсорика 04.03.2021</b> Тақырыбы: <b>«Гүл түйрегіштер»</b> <b>Мақсаты:</b> Қуыршақ шашына гүл түйрегіштерді тағуды үйрену арқылы қолдың қимыл әрекеттерін дамытады.	<b>Сурет салу 03.03.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүл» салу <b>Мақсаты:</b> Жасыл бояумен дөңгелектерді саусақпен шәй кесесінің пішіні бетіне салуды үйренеді.  <b>Мүсіндеу 04.03.2021</b> Тақырыбы: <b>«Шұжықтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Жұмырлау,есу әдістерін пысықтай отырып салыстыруды,шқжықтардың бірдей болуын қадағалап үйренеді.

<p style="text-align: center;">2-апта «Ертегілер елінде»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет 08.03.2021</b> демалыс</p>	<p><b>Жаратылыстану 09.03.2021</b> <b>Тақырыбы: «Жануарлардың кейбір дене бөліктері»</b> <b>Мақсаты:</b> Жануарлардың кейбір дене бөліктерін ажыратып, атауға үйренеді (танау, құйрық, аяқтар).</p> <p><b>Құрастыру 11.03.2021</b> Тақырыбы: «Кереует» <b>Мақсаты:</b> Кірпіштерді кәлденеңінен орнالاتу, текшелерді кірпіштерімен үйлестіру арқылы кереует жасауды үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу 10.03.2021</b> Тақырыбы: «Гүл» салу <b>Мақсаты:</b> Жасыл бояумен дөңгелектерді саусақпен шәй кесесінің пішіні бетіне салуды үйренеді.</p>
--	---	---	---	---

3-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту 15.03.2021</b>  Тақырыбы: «Тазалық бұйымдары»  <b>Мақсаты:</b> Сондай, ондай емес деген сөздерді қолдана отырып, балаларды тазалық бұйымдарын атауды дамытады.</p>	<p><b>Сенсорика 18.03.2021</b>  Тақырыбы: «Шарды жіпке байлау»  <b>Мақсаты:</b> Арнайы таяқшаға шарды жібінен ұстап апарып байлауды үйрету арқылы қолдың саусақтарының қимыл әрекеттерін дамытады.</p> <p><b>Жаратылыстану 16.03.2021</b>  Тақырыбы: «Ауа райы»  <b>Мақсаты:</b> Ауа райындағы жіне табиғаттағы өзгерістерді байқауға үйренеді. Ауа райының құбылыстарына және оларға деген адамдардың қатынасына назар аударады (жаңбыр жауғанда дымқыл болады, жамыоғысыз және етіксіз серуендеуге болмайды; жазда күн ыстық кезде панама киеді; қыста суық, сондықтан адамдар тон, мойын орағыш, жылы етік, тері бас киімдер киеді және т.б).</p>	<p><b><u>Сурет салу 17.03.2021</u></b>  Тақырыбы: «Мерекелік жалаулар»  <b>Мақсаты:</b> Бояумен мерекелік жалаулар салу. Қызыл бояумен, қыл қаламмен ұзын сызықшаларды қысқа сызықтарды салуды үйренеді.</p> <p><b><u>Жапсыру 18.03.2021</u></b>  Тақырыбы: «Қошқар мүйіз, тұмарша оюын жапсыру»  <b>Мақсаты:</b> Тақия пішіні болатын қағаз бетіне . Қошқар мүйіз, тұмарша оюын жапсырады.</p>
4-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b></p>	<p><b>Жаратылыстану Құрастыру 25.03.2021</b>  <b>Тақырыбы: Үйшік</b>  <b>Мақсаты:</b> Кірпіштерді көлденең орналастыру, текшелерді кірпіштер мен үйлестіру арқылы кереует жасауды үйренеді. Жанашырлық танытуды үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу 24.03.2021</b>  <b>Тақырыбы: Мерекелік жалаушалар</b>  <b>Мақсаты:</b> Бояумен мерекелік жалауларды салады. Қызыл бояумен қылқаламмен қзын сызықшаларды, қысқа сызықтарды салуды үйренеді.</p>

<p style="text-align: center;">5-апта «Ертегілер елінде»</p>	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет 29.03.2021</b> <b>Тақырыбы:</b>Құстар туралы әңгіме оқып беру.Тақырыпқа сәйкес шығарма оқып беріп,оның кейіпкерлеріне ене алады.</p>	<p><b>Жаратылыстану 30.03.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем мезгілі» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен,балабақша ауласындағы ағаштармен танысады.</p>	<p><b>Сурет салу 31.03.2021</b> Тақырыбы: «Мерекелік жалаушалар» <b>Мақсаты:</b> Бояумен мерекелік жалаулар салады.Қызыл бояумен ,қыл қаламмен ұзын сызықшаларды ,қысқа сызықтарды салуды уиренеді..</p>
--	---	---	--	--



2021 жыл, Сәуір айы

**Өтпелі тақырып:** «Біз еңбекқор баламыз»**Мақсаты:** Қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастырады

**Міндеттері:** -еңбексүйгіштікке,еңбек адамдарына құрмет сезімдеріне тәрбиелеу

-адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарау

-балалардың сәйлеуін зейінін қиялын дамытады

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,25)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Көктемгі егістік»</b>	<b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту 05.04.2021</b> Тақырыбы: <b>«Гүлдер»</b> <b>Мақсаты:</b> Гүлдер мен танысады.Олардың бәліктерін атай біледі.Қажетті сөздермен сөз тіркестерін қолдануға үйренеді.	<b>Жаратылыстану 06.04.2021</b> Тақырыбы: <b>«Күннің қажеттілігі»</b> <b>Мақсаты</b> Жер бетіндегі тіршілік үшін күннің кәзінің қажеттілігі туралы түсінеді <b>Сенсорика 08.04.2021</b> Тақырыбы: <b>«Нымшалардың түймелерін қадау және ағыту»</b> <b>Мақсаты:</b> Апа,әже нымшаларының түймелерін қадап ағытуды үйренді.Гүлдерді қадау арқылы қолдың саусақтарының қимыл әрекеттерін дамытады.	<b>Сурет салу 07.04.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дөңгелектердің салу <b>Мақсаты:</b> Алғашқы көктемгі гүлдерді бақылау,қызыл сары бояумен дөңгелектерді салуды үйренді. <b>Мүсіндеу 08.04.2021</b> Тақырыбы: <b>«Сақина»</b> <b>Мақсаты:</b> Домалақтау,есу және шымшу әдістерімен сақина жасауды үйренді

2-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  Дене нұсқаушының жоспары бойынша</p>	<p><b>Көркем әдебиет 12.04.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан туралы түсініктерін кеңейту»  <b>Мақсаты:</b>Нан туралы әлең оқыды.</p>	<p><b>Жаратылыстану 13.04.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Судың қасиеті»  <b>Мақсаты:</b> Судың мөлдір екенін бірақ оны кез-келген түске бояуға немесе ластауға болатынын көрсетеді.Судың дәмі шырынымен сүттен ерекшеленеді.Төмен температурада мұзға айналатынын біледі</p> <p><b>Құрастыру 15.04.2021</b>  Тақырыбы: Көпірді төбешіктерді құрастыру.  <b>Мақсаты:</b>Пішіндерден геометриялық денелерден көпірді төбешіктерді құрастыруды үйренеді</p>	<p><b>Сурет салу 14.04.2021</b>  Тақырыбы: Доптар  <b>Мақсаты:</b> Қызыл сары бояумен дөңгелектерді салуды үйренеді.</p>
3-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  Дене нұсқаушының жоспары бойынша</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту 19.04.2021</b>  Тақырыбы: «Көбелекпен таныстыру»  <b>Мақсаты:</b>Көбелекпен танысады.Өңгімелесе отырып,көбелектің атын кәлемін түсін біледі.Кішкене үлкен және түстердің атауын сәздік қорларына енгізе алады</p>	<p><b>Сенсорика 22.04.2021</b>  Тақырыбы: «Моншақтар»  <b>Мақсаты:</b>Моншақтарды пішіні мен кәлеміне және түсіне қарай жіпке өткізеді.Қимыл әрекеттерімен танысады.Саусақ қимылдарын дамытады.</p> <p><b>Жаратылыстану 20.04.2021</b>  Тақырыбы:  «Жәндіктер»  <b>Мақсаты:</b> Балалар жәндіктермен олардың өзіне тән белгілерімен танысады(Көбелек қоңыз)</p>	<p><b>Сурет салу 21.04.2021</b>  Тақырыбы:  «Өрік бейнесін салу»  <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен сары бояумен дайын табақ пішініне өрік бейнесін салады  <b>Жапсыру 22.04.2021</b>  Тақырыбы: «Гүл»  Мақсаты: Дайын сұлбаға симметриялықты сақтап,гүл пішіндерін орналастыра білуді және жапсыруды үйренеді</p>

4-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i></p>	<p><b>Көркем әдебиет 26.04.2021</b>  <b>Тақырыбы: Түлкі мен қораз ертегісі</b>  <b>Мақсаты:</b>  Ертегі мазмұнын түсінуге әсерленуге үйренеді</p>	<p><b>Жаратылыстану 27.04.2021</b>  <b>Тақырыбы: Ауладағы ересектердің еңбегі</b>  <b>Мақсаты:</b>Ауладағы ересектердің еңбегіне қызығушылықты дамытады.Еңбек және жекелеген еңбек әрекеттері туралы түсініктерін қалыптастырады.</p> <p><b>Құрастыру 29.04.2021</b>  <b>Тақырыбы: Көпірді төбешіктерді құрастыру</b>  <b>Мақсаты:</b> Пішіндерде геометриялық денелерден көпірді төбешіктерді құрастыруды үйренеді</p>	<p><b>Сурет салу 28.04.2021</b>  <b>Тақырыбы: Өрік бейнесін салу</b>  <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен сары бояумен дайын табақ пішініне өрік бейнесін салады.</p>
--------	--	---	---	---

**2021жыл, Мамыр айы**  
**Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сәнбесін»**

**Мақсаты:** Балалардың бойына адамгершілік қасиеттерін жақын адамдарына сүйіспеншілік танытуға тәрбиелеу

**Міндеттері:** -оларға қамқорлық жасауға ынтасын арттыру

-өзінің туған еліне ,қаласына,ауылына құштарлық сезімді оның тарихына қызығушылыққа тәрбиелейді

	<b>Денсаулық 3</b> <b>Дене шынықтыру</b>	<b>Қатынас 1</b> <b>Сөйлеуді дамыту 0,5</b> <b>Көркем әдебиет0,5</b>	<b>Таным 2</b> <b>Сенсорика 0,5</b> <b>Жаратылыстану 1</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық 3</b> <b>Сурет салу 1</b> <b>Мүсіндеу (0,25)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Жапсыру (0,25)</b>
<b>1-апта</b> <b>«Кәктемгі егістік»</b>	<b>Дене шынықтыру</b> <i>Дене нұсқаушының жоспары бойынша</i>	<b>Сөйлеуді дамыту 03.05.2021</b> Тақырыбы: <b>«Балабақшадағы достарым»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды басқа балабақшадағы ,ауладағы балалармен дос болуға баулыды.Балалармен тілдік қарым-қатынас мәдениетін сақтауға үйренеді	<b>Жаратылыстану 04.05.2021</b> Тақырыбы: <b>«Құстарға қамқорлық»</b> <b>Мақсаты:</b> Құстарға қамқорлық көрсетуге ынталанады.Құстардың әрекеті қимылы туралы білімдері қалыптасады <b>Сенсорика 06.05.2021</b> Тақырыбы: <b>«Қой мен қозылардың дене кәлеміне қарай қораға орналастыру»</b> <b>Мақсаты:</b> Қой мен қозылардың дене кәлеміне қарай қораға орналастырады.Қимыл әрекеттерін таныстырады.Қозыларды ретімен орналастыру арқылы баланың қол қимылы дамыды..	<b>Сурет салу 05.05.2021</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Дөңгелектерді табақ бетіне салу</b> <b>Мақсаты:</b> Қызыл бояумен дөңгелектерді табақ бетіне салуды үйренеді <b>Мүсіндеу 06.05.2021</b> Тақырыбы: <b>«Саңырау құлақ саз кесегін саусақпен басып тереңдету»</b> <b>Мақсаты:</b> Саңырауқұлақ саз кесегін саусақпен басып тереңдетті,таяқша жасады,екеуін біріктіру арқылы саңырауқұлақ жасады.

2-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  Дене нұсқаушының жоспары бойынша</p>		<p><b>Жаратылыстану 11.05.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құмның қасиеті»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды құмның қасиетімен танысады. Құрғақ құм шашылады. Құмға су құйса бәліш, қуыршақтарға ыдыстар жасайды.</p> <p><b>Кұрастыру 13.05.2021</b>  Тақырыбы: Диван құрастыру  <b>Мақсаты:</b> Кірпіштерді кәлденеңнен орналастырады, текшелерді кірпіштермен үйлестіру арқылы диван құрастыруды үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу 12.05.2021</b>  Тақырыбы: Табақты сәндеу  <b>Мақсаты:</b> Қызыл бояумен дөңгелектерді табак бетіне салуды үйренеді</p>
3-апта	<p><b><u>Дене шынықтыру</u></b>  Дене нұсқаушының жоспары бойынша</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту 17.05.2021</b>  Тақырыбы: «Жаздағы табиғат туралы әңгімелесу»  <b>Мақсаты:</b> Жаздағы табиғатты әңгімелейді. Түрлі табиғаттардың атауын атап дыбыстарды сөз тіркестерінде қолдануды қалыптастырады</p>	<p><b>Сенсорика 20.05.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көкөністер»  <b>Мақсаты:</b> Бөлініп жатқан көкөністердің бөлшектердің біріктіріп, табакқа жинау арқылы қолдың саусақтарының қимылын дамытады.</p> <p><b>Жаратылыстану 18.05.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаз мезгілі»  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен танысад</p>	<p><b><u>Сурет салу 19.05.2021</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> Шиелер мен өріктер  <b>Мақсаты:</b> Қызыл бояумен дөңгелектермен табак бетіне шиелер мен өріктер салуды үйренеді</p> <p><b><u>Жалпыру 20.05.2021</u></b>  Тақырыбы: «Дайын салбаға үйшік элементерін орналастыру»  Мақсаты: Дайын салбаға үйшік элементерін орналастырады</p>

4-апта	<p><u>Дене шынықтыру</u>  Дене нұсқаушының жоспары бойынша</p>	<p><b>Көркем әдебиет 24.05.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түлкішек» әлеңі  <b>Мақсаты:</b>  Әлеңді қимылмен жасауды үйренеді</p>	<p><b>Жаратылыстану 25.05.2021</b>  <b>Тақырыбы: Шөптер</b>  <b>Мақсаты:</b>Шөпті ажыратып атай білуді қалыптастырады.</p> <p><b>Құрастыру 27.05.2021</b>  <b>Тақырыбы: Диван құрастыру</b>  <b>Мақсаты:</b> Кірпіштерді кәлденеңнен орналастырады, текшелерді кірпіштермен үйлестіру арқылы диван құрастыруды үйренеді.</p>	<p><b>Сурет салу 26.05.2021</b>  <b>Тақырыбы</b> Шиелер мен өріктер  <b>Мақсаты:</b> Қызыл бояумен дөңгелектермен табақ бетіне шиелер мен өріктер салуды үйренеді.</p>
5-апта		<p><b>Көркем әдебиет 30.05.2021</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қояным өлеңі»  <b>Мақсаты:</b>Қоным әлеңі қоян мен қимыл жасап ,әлең сөздерін айтуды үйренеді.</p>		